M O Ç Ã O

A Vereadora no uso de suas prerrogativas legais instituída no art. 95, §1º

do Regimento Interno, vem respeitosamente requerer à Mesa, após ouvido o Plenário:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS a
SENHORA

KEILA CARDOSO DO NASCIMENTO

Nossa homenageada, é uma profissional dedicada ao serviço público.

Atua ao lado do Deputado Estadual Zé Preto desde seu primeiro mandato, em 2017,

contribuindo com responsabilidade em sua trajetória política. Movida por um sonho de

infância, formou-se em Odontologia, unindo cuidado com as pessoas e experiência pública.

Sua história é marcada por perseverança, ética e compromisso com a saúde e com o trabalho

social.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem pelos

integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta à homenageada.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2025.

ADMA SANTANA

Vereadora Municipal

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Anexo CMG: Rua Joaquim da Silva Lima, 167 - Centro, Guarapari - ES, 29.210-010. Tel:(27)3261-1414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003700330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Bras Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003100360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-12-05T14:06:45-0200